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RER

RELATORIO DE VIAGEM — REQUERIMENTQ N.” 69/2022

Vereador: ZULMAR CURZEL _ |
Cargo / Fungdio : Vereador — PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE JUINA

Relatirio do deslocamento/Cronograma das atividades |

| A viagem se deu em virtude do convite recebido via telefone no domingo dia 16/10/2022 do
Prefeito Paulo Veronese para acompanhar a agenda com Governador e visita em orgios
estaduais. Convite este depois de formalizado e protocolado na Camara Municipal - oficio n®
152 datado de 14 de outubro, protocolado dia 17 de outubro conforme copia anexa

ITINERARIO
Terca-feira dia 17 de outubro — 5 horas da manha
O deslocamento até cidade de Cuiaba ocorreu no dia 17 de outubro, segunda-feira, as 5 horas da |
manha, o trajeto realizado fo1 de carro oficial da prefeitura em companhia do Prefeito de |
Juina: Paulo Veronese . '

Chegada em Cuiaba aconteceu por volta das 17 horas .

i Quarta-feira dia 18 de outubro — 8 horas da manha i
|

| As 8 horas — Reunido com Governador no Palacio Paiaguas acompanhado do Prefeito de Juina e |
| de Castanheira. Tratamos sobre Hospital Regional, Manutengio MT 183 ¢ MT 170, sobre
convénios de pavimentagdo asfiltica, sobre demandas da saude, regularizagio fundidria, |
agricultura familiar.,
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_ESTADO DE MATO GROSSO  ;

CAMARA MUNICIPAL DE JUINA
ot o e :

[ Dia 18 :Il.:-rir;ei-l.“mra o SR 2

As 13h30 - Estive na Assembleia Legislativa no Gabinete da Deputada Estadual Janaina Riva e
com presenga tambem do Prefeito de Castanheira, tratamos de demandas comuns : Estradas MT
170, MT 184 ¢ BR 174 , Hospital Regional, Centro de Tratamento Renal

I
| Quarta-feira — dia 19 de outubro

| As 9 horas — Estive no Gabinete do Deputado Estadual Dilmar Dal Bosco, tratamos sobre
| demandas de Juina, emenda parlamentar Pavimentagdo Asfiltica, sobre Regularizagio
Fundidria, sobre Manutengdo MT 170, 183 e pavimentacio BR 174,
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Saida de Cuiaba foi apos almogo — chegamos em Juina por volta das 02:00 do dia 20/10 quinta- |

feia : _
Observagio o deslocamento de viagem foi realizado de carona
Anexos que compdem esta prestagio de contas:

¢ Oficio n® 152 Prefeitura - convite para acompanhar Prefeito

* Declaragao Gabinete Deputada Janaina Riva

e Declaragdo Gabinete Deputado Dilmar Dal Bosco

i Itinerdrio de deslocamento ! Data o [ Hora
i' Saida da sede: | 17/10/2022 segunda-feira | 05h00
| Retormno a sede foi de carona _|- 19/ H]“-"E_ﬂé-j_lﬁi.ﬂrta—f‘eira _l_ijﬂﬂ{j"

| caro oficial da Prefeitura | i
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ESTADO DE MATO GROSSO 28

CAMARA MUNICIPAL DE JUINA 3

Avenida dos Jambos 519N Centro, CEP 78320000 %E

Fone (66) 3566-8900 site: www juina.mt leg.br o®

| Chegada & sede: 1 20/10/2022 quinta-feira ‘ 02n00 paas ;.'
=

' Descrigdo das despesas: As diarias foram usufruidas com responsabilidade, utilizando o saldo
f para pagamento de alimentagdio no deslocamento, em Cuiaba e hospedagem |

Quantidade de diarias recebidas: 03 (trés) valor unitario: RS 450,00 no valor total R$ 1.350,00
| { Mil Trezentos e Cinguenta Reais )

TuiaMT, 30 de oubro de 0. . |

(=
Zulmar Curzel
Vereador

APROVO : o o o
Céamara Municipal de Juina/MT = 1 de _Gax _‘[‘,: A Mn  de oA,

| ey

Zul mar Curzel
Presidente
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_ESTADO DE MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE JUINA

Avenida dos Jambos 519N Centre, CEP 78320000
Fone (66) 3566-8900 site: www. juina. mt.leg.br
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REQUERIMENTO DE CONCESSAO DE DIARIAS n.” 67/2022

DADOS DO PROPOSTO/BENEFICIARIO

Nome: Zulmar Curzel Telefone: XXXXXXNXX
Cargo: Vereador - Presidente da Cimara Municipal | CPF XXXXXXXNX
N da | XXXXXXXXXXXXXXX | E-mail L 6.8:6.9.9,6 6.1
Matricula: !

DADOS DA VIAGEM
TIPO DE VIAGEM:
( X) No Estado { ) Forado Estado ( ) Fora do Pais
'MEIO DE TRANSPORTE: o
(x ) Proprio ( ) Veiculo da Institui¢io () Aéreo ( X ) Rodoviario
MOTIVO DA VIAGEM:

Considerando o convite do prefeito realizado primeiramente via ligagdo telefonica e depois
oficializado via oficio n® 152 datado de 14 de outubio, protocotado dia 17 de outubio conforine
copia anexa, para participar de reunido com Governador Mauro Mendes dia 18 de outubro, as 8
horas da manhd e também acompanhar o Prefeito nas visitas ha varios  orgios estaduais para
tratar de demandas da cidade de Juina
Observagdo o deslocamento sera de carona com carro oficial da prefeitura de Juina em companhia
do prefeito Paulo Augusto Veronese.

' Previsio d : W 2
Data de saida e Data do retorne | Previsio de hordrio

Origem Desting da origem | ek l:lt paiga a origem | de chegada & origem
do origem |
17/10/2022 | 20/10/2022 | 21/10/2022
Juina Cuiaba Segunda- ! 05 horas Quinta-feira Quinta-feira
feira 12 horas 01hDO

Considerando o disposto no art. 11 da Lei n® 2004/2022 requeiro :
QUANTIDADE DE DIARIAS NECESSARIAS: (13 (1rix)

TERMO DE COMPROMISSO
Pelo presente. comprometo-me a:

a) Apresentar prestagio de contas, quando do retorno, dentro do prazo de 05 (cinco) dias uteis.
conforme estabelecido na Lei vigente;

b) Juntar a prestagdo de contas todos os documentos necessarios, elencados na Lei vigente;

¢) Restitwr valores de diarias no prazo de 05 (cinco) dias, caso o retorno dé-se antes do
previsto ou o deslocamento ndo ocorrer.

Observacies:
Numero de CPF, numero de matricula e e-mail ndo informado em observdncia a LI N° 3. 709,
DE 14 DE AGOSTO DE 2018 que “Lei Geral de Protegde de Dados Pessoais (LGPD). "
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ESTADO DE MATO GROSSO &
CAMARA MUNICIPAL DE JUINA ,g
Avenida dos Jambos 519N Centro, CEP 78320000 E M
Fone (66) 3566-8900 site: www.juina. mt leg, br 'E“%
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gt
SOLICITACAO AUTORIZACAO SE
Data i = i
Data da 5 1 L il A
Solicitagio
17/10/2022 ZULMAR CURZEL
Vereador requerente E_

=z

Ciente:

.

ULMAR CURZEL
Presidente

2

ZULMAR CURZEL

Presidente
Ordenador de Despesas
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&7 Municipio de

Grslinm 20202024

GABINETE PREFEITO

Oficio n."152/GAB/JUINA/2022

Juina - MT, 14 de outubro de e
Ac Excelentissime
Zulmar Curzel
Presidente da Camara Municipal de Juina
Assunto: Convite para Agenda de Reunido em Cuiaba-MT

Excelentissimo Sent or,

Cumprimentando-c¢ cordialmente, o Prefeito Municipal
Paulo A. Veroness vem atraves deste convidar V.Exa. para
participar de uma Reunido com © Governadeor Mauro Mendes nc
lia 18/10/2022 as 0Bhoras e demais COMpromisscs na agenda da
semana em Cuilaba, para tratar ae assuntos do interess do
lunicipio de Juina

Jem mais para o moment Oy subscrevo-me com

protestos de elevada estima, consideragdo e apreco.

--:;jkjjhi
b Hﬁﬁur' 'H;ﬁhndn
Ch&fﬁﬁﬂaﬂézginatu

Prefeitura Municipal de Juina-MT

Travessa Emmanuel, 33N - Centro — Juina — MT
CEP: 78.320-000 - Fone: {66) 3566-8309
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Estado de Mato Grosso
Assembléia Legislativa do Estado de Mato Grosso
GABINETTE DEFUTADA JANAINA RIVA

DECLARACAOQO

Cuiaba-MT, 18 de Outubro de 2022.

Declaro para os devidos fins que o Vereador Zulmar
Curzel Municipio de Juina esteve no Gabinete da Deputada Estadual

Janaina Riva.
No dia 18 de Outubro de 2022, para tratar dos

interesses do municipio.

Atenciosamente,

\ﬂwu WAL
Nayara Franga
Aasessoraa@‘ rlamentar
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Depuioco Esiocuci S °Rg
Dilmar Dal'Boscey 3z8
253

DECLARACAOQ DE VISITA

ASSUNTO: VISITA A0 GABINETE

CuUIABA, 19 DE OUTUBRO DE 2022,

VENHO POR MEIO DESTA, INFORMAR QUE O VEREADOR ZULMAR CURZEL, DO
MUNICIPIO DE JUINA, ESTEVE NESTE GABINETE, NO DIA 19 DE OUTUBRO, REUNIDO COM

DEPUTADO E ASSESSORES, PARA TRATAR DE ASSUNTOS REFERENTES AQ MUNICIPIO.

ATENCIOSAMENTE,

BAHA CIDADE SILVEIRA
ASSESEDRA PARLAMENTAR
DEPUTADO DILMAR DAL Bosco

(@ ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO | CNPJ: 03 929 048/0001-11
¥ Avenida André Anténic Magei, n" 4, setar A, CBA. CEP 7804%-901. Culaba/MT

B owww.al.mt gav br (f) FaccALMT (&) (651 3313-6975
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